
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 1/2017/2018 

 

z dnia 24 października 2017 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podpisania listu intencyjnego w sprawie możliwości 

utworzenia związku uczelni publicznych z Uniwersytetem Technologiczno-Przyrodniczym im.  

Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym    

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 22  Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą podpisania listu intencyjnego w sprawie możliwości 

utworzenia związku uczelni publicznych z Uniwersytetem Technologiczno-Przyrodniczym im.  

Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy. 

 

 

§ 2 

 

Celem podpisania listu intencyjnego jest deklaracja podjęcia obustronnych działań dla 

wypracowania wspólnego stanowiska stron w zakresie możliwości utworzenia związku uczelni 

publicznych,  jeżeli miałoby to doprowadzić do powstania niezaprzeczalnych korzyści dla obu 

stron, w szczególności w zakresie lepszej realizacji podstawowych zadań uczelni oraz 

wzbogacenia jej infrastruktury. 

 

 

 
 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../1/2017/2018  


